（様式２）

 令和  年  月  日

宮崎県消費生活センター出前講座 実施報告書

  消費生活センター所長 殿

                            団体等の住所

                   名称

                              代 表 者 名

次のとおり実施しましたので報告します。

実施日時 令和  年  月  日（   ）

      時   分～   時   分

参加者数        人

テ ー マ

講師氏名

出前講座の内容、感想、要望 等